
ZARZĄDZENIE NR 120.49.2021 
BURMISTRZA TUCHOLI 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w składzie Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) oraz § 2 ust. 7 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego gminy Tuchola na 2022 rok, stanowiacego Załącznik 
Nr 1 do uchwały Nr XXIX/199/20 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Tuchola na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2020 r. poz. 6781) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 120.1.2021 Burmistrza Tucholi z dnia 7 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 
ds. Budżetu Obywatelskiego na rok 2022 w § 1 ust. 1 dodaje się kolejny punkt o treści: „9) Członek zespołu - 
Aleksandra Spychalska - Jastak”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 609AC53F-1B75-4411-8DE2-BA8F4386D74A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


